II.

Projev vůle smluvních stran, kupní cena

Prodávající touto smlouvou prodávají svoje spoluvlastnické podíly vzhledem k celku pozemku tak, jak

uvedeno v čl. I této smlouvy, se všemi právy, povinnostmi a součástmi, za dohodnutou kupní cenu ve výši

246.500 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet šest tisíc pět set korun českých) kupujícímu a to ta prodávající

MBA, MSc. prodává id. 3/16 vzhledem k celku pozemku, prodávající prodává id. 3/32

vzhledem k celku pozemku a prodávající Sc prodává id. 5/8 vzhledem k celku shora

uvedeného pozemku. Kupující tyto spoluvlastnické podíly za takto dohodnutou cenu kupuje a přijímá

do svého vlastnictví.

III.

Úhrada kupní ceny

1. Kupní cenu ve výši 246.500 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet šest tisíc pět set korun českých) se kupující
zavazuje uhradit prodávajícím převodem na bankovní účty nejpozději do dvaceti dnů od podpisu této
kupní smlouvy a to tak, že prodávajícímu M i MBA, MSc. uhradí kupující ve
51.000 Kč (slovy: pade den tisíc korun českých) převodem na účet č.
prodávajícímu Q uhradí výši 25.500 Kč (slovy: dvacet pět tisíc pět set
korun českých) převodem na účet č. a prodávající M uhradí
kupující ši 170.000 Kč (slovy: jedno sto sedmdesát tisíc korun českých) převodem
č. Připsáním částek
uhradit kupní cenu splněna.

na účet
shora uvedené účty prodávajících je povinnost kupujícíhona

2. Veškeré náklady spojené s převodem nemovitosti v k. ú. Tišnov hradí kupující.

IV.

Prohlášení smluvních stran